
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий  комітет 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.10.2021   № 732                                                                         

 с. Боратин    

    

Про хід виконання Програми економічного 

і соціального розвитку та бюджету 

територіальної громади за 9 місяців 2021 року 

                                       

                       

          Заслухавши та обговоривши інформацію про виконання Програми економічного і  

соціального розвитку та бюджету територіальної громади  за 9 місяців  2021 року та керуючись 

ст.28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком  сільської ради  

  

В И Р І Ш И В : 

 

           1. Інформацію про хід виконання Програми економічного і соціального розвитку  та 

бюджету  територіальної громади за 9 місяців  2021 року прийняти до відома.. 

           2. Фінансовому відділу сільської ради постійно здійснювати аналіз дохідної частини 

бюджету в розрізі видів податків та платників податків з метою забезпечення його виконання. 

           3. Керівникам сільських організацій і установ  використовувати кошти бюджету 

Боратинської  сільської територіальної громади тільки на цілі, які затверджені відповідними 

програмами сільської ради, в межах затверджених асигнувань. 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського голови 

Віктора Бехнюка. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                               Сергій  ЯРУЧИК 

 

                                                               

 

 

 

                                                        

                                                               

 

 

 

 


